
Estado do Pnrá
GOVEITNO MUNICIPAL DE ITAI'IUI]A

FUNDO MUI\ICIPAL DE F,DUCAçÁO

RESULTADO Dtr JULGAMENTO DA LICITAÇAO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 006/201s.PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). AMILTON
I'EIXEIRA PINllo, HOMOLOCA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n" 006/2018-PP, conlonne indicado

no quadro abaixo. resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOCAÇÂO

Itenr: 00001 - BARCO DE CENTRO MOTORTZADO DIESEL-l

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOCADO em 08/02120t8 às 09:01:35

Homologado para: ANTONIO DA SILVA SANTOS, C P,F.

402.614.502-63, pclo menor preço unitário, no valor de RS I 5 1,000

(Cento e Cinquenta e Um Reais).

I

llem: 00002 - BAÍ{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

\,' Situaçâo: HOMOI-OGADO em 08/0212018 às l0:28:00

Homologado para: CLAUDIO ALVES DA COSTA SOUSA, C.P F. n"

3 I Lói 5.482-00, peto menor preço unitário, no valor de RS I 5 I '000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

lrenr: 00001 - BAIICO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08/0212018 às l0:28:08

Homologado para: ELIDIO MENDES DA SILVA, C.P.F. n" 128 512.642-49 '
pelo menorpreço unitário, no valor de RS 15t,000 (Cento e
Cinquenta e Urr Reais).

llenr: 00004 - BAI{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4

x

ROD. TRÀNS^ll'AZOrlcA, l0"lltrA /tNExo Ào GINÀslo IltlN

Y



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

Honrologado para: EDUARDO ALMEIDA SALES, C.p.F. n" 509.250.402-15.
pelo menorpreço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Urr Reais).

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08102t2018 às l0:28:18

Homologado para: ENIVALDO DA SILVA DA COSTA. C.p.F
124.568.172-49, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 148,000
(Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item:00005 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5
Quantidade: 225,000 Unjdade de fornecimento: DIA

Situaçâo: HOMOLOGADO em 08/02/2018 às I0:28:24

Homologado para: JOAO BATISTA SOARES, C.p.F . n 527 .739.302_15,
pelo menorpreço unitiírio, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Um Reais).

\-ltenr: 00006 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-6
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçiio: HOMOLOGADO em 08/02/201 8 às I 0:28:3 I

Homologado para: JOEL LINS FERREIRA, C.P.F. n. 902.083.402-97,
pelo menorpreço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Um Reais).

Ir!'nr: 00007 - LANCHA MOTOR A CASOLTNA 7

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: I IOMOLOGADO em 08/02/2018 às l0:28:4 I

n

Itenr: 00008 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-8
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

lren: 00009 - BAI{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-g
Quantiilade: 225,000 Unidade de fornecirnento: DIA

Situâçào: IIOMOI-OGADO em 08/02/2018 às l0:28:,18

Homologado para: JOSE LUZIMAR ALVES DA COSTA. C.p.F
205.986,452-68, pelo menor preço un itário, no valor de RS I 5 I ,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçãô: HOMOLOCADO em 08/0212018 às t0:28:53

Homologado para: JOSE MARIA DE LIMA CRUZ, C.P.F. n"
849.687.882-15, pelo menor preço unitário, no valorde RS 151,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

DI:

Fls._

ROD. TR \\S {}1.\ZO\t( ,\. lo'Rt .r .\\u\o .\o G t\.\sto ltt \

x



Estado do Pa rá
GOVEII.NO MUNICIPAL DE ITAI'I'UBA

FUNDO M UNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00010 - BAITCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-10
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Item: 0001 I - LANCHA MOTOR A CASOLINA -l I

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Itern: 00012 - BAI{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-12
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecirnento: DIA

Iten: 00013 - BAI{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-14
Quantidâde: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Siruaçào: I IOMOLOCADO em 08/02/201 8 às I0;29:2 I

Ilomologado para: ODILON RODRIGUES VARELA, C.P.F
02).313 .132-72, pelo menor preço unitário, no valor de RS I 5 I ,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00014 - LANCHA MOTOR A CASOLINA -16

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Item: 00015 - LANCHA MOTOR A CASOLÍNA-17
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: IIOMOLOGADO em 08/02/201 8 às l0:29:01

Homologado para: JOSE MILTON KAMASSURI APIAKA, C.P.F
992.195.492-04, pelo menor preço unitário, no valor de R$ l5 I,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

tl

Situação: I IOMOLOCADO em 08/02/20 I 8 às 10:29:08

Homoloeado para: ELZILANE DA SILVA LUNA MENDONÇA, C.P.F. n'
522.9lr6.932-04. pelo menor preço unitário, no valor de RS 148,000
(Cento e Quarenta e Oito Reais).

Situação: I{OMOLOGADO em 08/0212018 às l0:29:14

Homologado para: VILMA CAMARCO DE SOUSA, C.P.F.n'636.344.302-49,
pelo menorpreço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Um Reais).

n

Situaçâo: I IOMOT.OCADO em 08102/2018 às l0:29:27

Homologado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, C.P.F. n"
459.515.762-04, pelo menor preço unitário, no valor de RS l5 1,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçâo: HOMOLOCADO em 08/0212018 às l0:29:34

i]F

Itot). ' lANS,\llrZO\rC,\. r0"Rt.\ rNl.r\O {O (;r\.\SlO \rr \.

Homologado para: PLACIDO MARTINS CAMPOS, C.P.F. n' 141.'705.'7l2-91,
pelo mcnorpreço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Um Reais).

V



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

Item:00016 - LANCHA MOTOR A CASOLINA-18
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Itenr: 00017 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-13
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Item: 00018 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-15
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçrio: HONIOI-OGADO em 08/02i201 8 às I 0:29:40

Homologado para: JOAO ANGELO DA SILVA OLIVEIRA, C.P.F. n"
63 5.930.762-68. pelo menor preço un itário, no valor de RS I 5 I ,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçâor HOMOLOGADO em 08/0212018 às l0:29:27

Homologado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, C.P.F. n'
459.575.762.-04, pelo menor preço unitário, no valor de RS I45,000
(Cento e Quarenta e Cinco Reais).

Situaçâo: HOMOLOGADO em 08/0212018 às l0:29:4ó

Homologado para: LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS, C.P.F. n'
403.051.802-82, pelo menor preço unitário, no valor de RS 151,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

AMILTON IRA PINTIO
SECRET CI PAL

Autorid Competente

Íl r:

ROD. TR\\S \ 1.\ZO\t(Á. 1o'.r{(AA\E\O \O GI\,\SlO \lt \.



Estàdo do Pârá
GOVERN-O MUNICIPAL DE ITAITUIIA

h.U\DO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JT]LGÀN'IENTO DA LICII'AÇÃO

PREGÃO PITESENCIAL N' 006/20I8-PP

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por interrrédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o
resultado do Plegão n'006i201S-PP. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - BARCO DE CENTRO MOTORÍZADO DIESEL-l

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 07/02/2018 às 17:01:35

Adjudicado pam: ANTONIO DA SILVA SANTOS, pelomenor lance de R$

I 5l ,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00002 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-Z

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 0'710212018 às l7:01:35

Adjudicado para: CLAUDIO ALVES DA COSTA SOUSA, pelo menor lance de

R$ 151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Itcm: 00003 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3

\-/ Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDTCADO em 0'l l02l20l8 às l7:01:35

Adjudicado para: ELIDtO MENDES DA SILVA, pelo menor lance de RS

I 5 1,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

hem: 00004 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçâo: ADJUDICADO em 07/02/2018 às l7:01:35

Adjudicado para: EDUARDO ALMEIDA SALES, pelo menorlancedeRS
l5 1,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00005 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

ItoD. 1 ttANSA NIÀ7,ON t(l^, l0{ttrA A\l,lxo Ao clN^slo l\l(:N.



Estâdo do Pârá

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO M UNICIPAL DE EDUCAÇÀO

Situação: ADJUDICADO em 07/0212018 as l7:01:35

Adjudicado para: JOAO BATISTA SOARES, pelo menor lance deR$
151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Itern: 00006 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-6

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 0'110212018 as l7:01:35

Adjudicado para: JOEL LINS FERREIRA, pelo menor lance de R$

151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00007 - LANCHA MOTOR A CASOLINA 7

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

v 
Situaçâo: ADJUDIC ADo em O't lo2l20l8 às l7:01:35

Adjudicado para: ENIVALDO DA SILVA DA COSTA, pelo menor lance de

RS 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00008 - LANCHA MOTOR A CASOLINA-8
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 07 /0212018 às 17:01:35

Adjudicado para: JOSE LUZIMAR ALVES DA COSTA, pelo menor lance de

R$ 151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00009 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-g

Quantidade:225,000 Unidadedefomecimento:DlA

Situação: ADJUDICADO em 07/02/2018 às I7:01:35

Adjudicado para: JOSE MARIA DE LIMA CRUZ, pelo menor lance de R$

, 151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00010 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-10

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 0710212018 às l7:01:35

Adjudicado para: JOSE MILTON KAMASSURI APIAKA, pelo menor lance de

RS 151.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00011 - LANCHA MoTOR A CASOLINA -l I

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDTC ADO em 0'l /0212018 às l7:01:35

Adjudicado para: ELZILANE DA SILVA LUNA MENDONÇA, pelo menor lance

de R$ 148.000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

I]E

tioD. TR.\\STNIAZO\lcA, l0'ltt'.\.\\[xo,\o Gl\,\slo \l('N



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FL NDO M UNICIPAL DE EIJL'CACÀO

Itcm: 00012 - BAIICO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-12
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecirnento: DIA

Itenr:00013 - BARCO DE CENTRO MOTORTZADO DIESEL-14
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Item: 00014 - LANCHA MOTOR A GASOLINA -16

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Itenr: 00015 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-17
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Itenr: 00016 - LANCHA MOTOR A CASOLINA-18
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecirnento: DIA

Item: 00017 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-13
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Itenr: 00018 - LANCHA MOTOR A CASOLINA-15
Quantidadc: 225,000 Unidade de fornecirrento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 07/02/2018 às l7:01:35

Situação: ADJUDIC ADQ etn 0'110212018 às l7:01:i5

Adjudicado para: VILMA CAMARGO DE SOUSA, pelo menor lance de RS
l5 1,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situação: ADJUDICADO enr 07/0212018 às l7:01:35

Adjudicado para: ODILON RODRIGUES VARELA, pelomenor lance de RS
151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçâo: ADJUDICADO em 0710212018 às l7:01:35

Adjudicado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, pelo menor lance
de R$ I51,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçâo: ADJUDICADO em 07/02/2018 às l7:01:35

Adjudicado pata: PLACIDO MARTINS CAMPOS, pelo menor lance de R$
151.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situação: ADJUDICADO enr 07/02/2018 às l7:01:35

Adjudicado para: JOAO ANGELO DA SILVA OLIVEIRA, pelo menor lance
de R§ l5 I,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Siluação: 
^l)JUDICADO 

enr 07i02/2018 às l7:01 :i5

Adjudicado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, pelo menor lance

de RS 115,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).

rioD. 1 R..\\sÂ \tÂ7-o\ | ( \. l0"ttt .\ .{\u\o \o (; I\.\sto ]|( \



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Adjudicado para: LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS, pelo menor lance de
RS 151,000 (Cento e Cinquenta e Un Reais).

A licitação foi realizada pelo criterio de menor preço, sendo o presente cefiame homologado pelo(a)
Sr.(a) AMILTON TEIXEIRA PINHO, autoridade competente do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO,
conlbrme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Itcm: 00001 - BAI1CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL- l

Quantidadc: 225,000 Unidade de fornecirnento; DIA

SitLraçào: fIOMOLOGADO em 0810212018 às 09:01:35

Homologado para: ANTONIO DA SILVA SANTOS, C.P.F. n'
402.6 14.502-63, pelo menor preço un ittuio, no valor de R$ l5 I ,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Itcnr:00002 - B^ltCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO enr 0810212018 às l0:28:00

l{omologado para: CLAUDIO ALVES DA COSTA SOUSA, C.P.F. n'
3 I 1.635.482-00, pelo lnenor preço unitário, no valorde R$ 151,000
(Cento e Cin(luenta e Unr Reais).

Itenr: 00003 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecitnento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08/0212018 às l0:28:08

pelo menor preço unitário, no valor de RS 151,000 (Cento e

Cinquenta e Um Reais).

Itcnr: 00004 - BAIiCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: TIOMOLOCADO em 08/0212018 às l0:28:18

Homologado para: EDUARDO ALMEIDA SALES, C.P.F. n" 509.250.402-15,
pelo menorpreço unitário, no valor de RS 151,000 (Cento e

Cinquenta e Um Reais).

Itenr: 00005 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

D

Itol). I Rl\S.{}ÍAZO\l( \. l0'llt { \\ll\o.\o (;l\.\slo llL \.



Estâdo do Pará
GOVtrRNO MUNICIPAL DE ITAITUI}A

l-uNt)o MUNTcTPAL DE Ir)L cAçÃo

Situação: HOMOLOCADO em 08/021201 8 às l0:28:24

Honrologado para: JOAO BATISTA SOARES, C.P.F. n' 527.739.302-1 5,

pelomenorpreço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Um Reais).

Itcm: 00006 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-6

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Itcn: 00007 - LANCHA MOTOR A GASOLINA 7

Quantidade: 225,000 Unidade de fomeciÍtrento: DIA

Itcnl: 00008 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-8
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

ttem: 00009 - BAIiCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-9

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

ttem: 00010 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL- l0
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçâo: I IOMOLOCÁDO eur 08/02/201 8 às l0:28:3 I

Homologado para: JOEL LINS FERREIRA, C.P.F. n" 902.083.402-97,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e

Cinquenta e Urn Reais).

Situaçâo: HOMOLOGADO em 08/0212018 às l0:28:41

llomologado para: ENMLDO DA SILVA DA COSTA, C.P F. n"
'724.568.172-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 148,000

(Cento e Quarenta e Oito Reais).

Situação: I'IOMOLOGADO em 08/02120 | 8 às l0:28:48

Homologâdo para: JOSE LUZIMAR ALVES DA COSTA, C P-F n"

205.9 86.4 52-6 8, pelo menor preço unitário, no valor de RS I 5 | ,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Siruaçâo: IIOMOLOCADO em 08/02/2018 às l0:28:53

Honrologado para: JOSE MARIA DE LIMA CI{UZ, C.P.F. n'
849.687.882-15, pelo menor preço unitário, no valor de R§ 151,000

(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situação: HOMOLOCADO em 08/0212018 às l0:29:0 I

Honrologado para: JOSE MILTON KAMASSURI APIAKA,
992.195.492-04, pelo menor preço unitário, no valor de R$ l5l,
(Cento e Cinquenta e Un Reais).

C.P.F. n"
000

Item: 0001 I - LANCHA MOTOR A GASOLINA -l I

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

ROD. l,\\S{ \1,\ZO\ lc.l. lo'l{t \ .\\E\o .\o (;l\\sl( ) \lt \



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNTCIPAL DE ITÀTTUI}A

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

Sinraçào: I IOMOLOGADO em 08/02120 l8 às 10:29:08

Homologado para: ELZILANE DA SILVA LUNA MENDONÇA, C.P.F. n'
522.916.932-04, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 148,000
(Cento e Quarenta e Oito Reais).

Siturção: I ION1OLOGADO en 08i02/20 I 8 às l0:29: 1.1

Homologado para: VILMA CAMARGO DE SOUSA, C.P.F. n' 636.344.302-49,
pelomenorpreço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e

Cinquenta e Um Reais).

Item: 00013 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-14
\./ Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situaçào: HOMOLOCADO em 08/02/2018 às l0:29:21

lJomologado para: ODILON RODRIGUES VARELA, C.P.F
023 .313 .732-72, pe lo rnenor preço unitário, no valor de RS I 5 I .000
(Ceuto e Cinqucnta e Unr Reais).

Item: 00014 - LANCHA |\1OTOR A CASOLIN,A -16

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOCADO em 0810212018 às l02927

llomologado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, C.P.F. n"
459.575."162-04, pelo menor preço unitário, no valor de RS 151,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Iten: 000 l5 - LANCHA MOTOR A GASOLINA- l7
Quantidade: 225"000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçàor IIOMOLOCADO em 08/02/20 l8 às I 0:29:34

Itcnr: 000 l2 - IIARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL- l2
Quantidadc: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Itenr: 00016 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-18
Quantidade: 225.000 Unidade de for.necimento: DIA

Homologado para: PLACIDO MARTINS CAMPOS, C.P.F. n. t4'7.'705.'t l?-9t,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 151,000 (Cento e
Cinquenta e Urn Reais).

Situação: IIOMOLOGADO em 08/02120 t 8 às I0:29:40

l{omologado para: JOAO ANGELO DA SILVA OLIVEIRA, C.p.F. n"
635.930.762-68, pelo menor preço unitário, no valorde RS 151,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

Iterr: 000 l7 - LANCHA MOTOR A GASOLINA- l3

a:

!'É

ROD. 1 r{ \|(SA\!AZO\tC.\, t0"trt 1 ,\\}t\o \o (;t\.\sto lrt \.



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DI EDUCAÇÀO

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08102/2018 às t0:29:2j

Homologado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS. C.p.F. n"
459.5'15.762-04, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 145,000
(Cento e Quarenta e Cinco Reais).

llem: 00018 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-15
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOCADO em 08/02/2018 às 10:29:46

Honrologado para: LINDALVA VIEIRA DOS SAN'|OS, C.p.F. n"
403.05 L802-82, pelo rnenor preço unitário, no valor de R$ I 5 I ,000
(Cento e Cinquenta e Um Reais).

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) FUNDO MUNICIpAL
DE F,DUCAÇÃO.

Plegoeiro(a)

-PA.08deFe\ cretro

Itot). t.\\sA AZo\l(,\. lu't{t ,\ ,\Nli\o \o (;t\.\slo \tt i!.




		2018-03-16T11:32:07-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




